نزدیک قله ایم و خدا در نگاه ماست

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 14 بهمن 1404 14 شعبان 1447 3 فوریه 2026سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad
سال بیستم شماره 5861

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

قالیباف: نشنیدن صدای مردم یعنی هُل دادن آنها به سمت دشمنگزیده خبر
بقایی: احضار سفرای کشورهای
اروپایی حداقل اقدام دیپلماتیک

است